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Mpogaxa YPAIJT 1988 B Jlnneukon obnactu Ha Toprax no 6aHKpoOTCTBY

OnucaHue umyllecTBa:

"py3oBon aBTomMobunb gyproH, YPAJ1-432030, naeHTMduKaLumoHHbIN HoMep
(VIN) XTP43203001J101428, rog n3rotoBnexus TC 1988, rocygapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbin 3Hak K838KB48. MmetoTcsa nospexaeHus.CobCTBEHHUK
(npaBoobnagatens) umylectsa: AO «Jlunewkreonorns»

HavyanbHas yeHa:

614034.80

O6pemeHeHue:

ApecTt

Appec nora:

JIvneukas o6, Jluneuk r, YaapHUKOB yn

Homep ni3peweHuns

190319/1429792/02

dopma npoBeaeHUsi TOProB:

OTKpPbITbIN ayKUNOH

Crartyc TOpros:

HecocTosBLuMiACcS B CBA3U C

Ha4yano npuema 3asiBOK: 22.03.2019
KoHel npuema 3asaBoOK: 25.04.2019
Mopspok noaayun 3asaBOK: null

3aparok: 307017.40

MecTo npoBenerieHns ToOpros:

r. Jluneuk, yn. CkopoxogoBa, 2, kab. Ne 405

CpoK 1 nopsgoKk BHECEHUA 3aAaTtka cornacHo nyHkta 2 pasgena Il N3sewenunsa Ne 2019-6

UcToYHuUK:

http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=339
71710
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KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec
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MEXPETMOHAINBHOE TEPPUTOPUAINBHOE YTPABITIEHNE
SENEPAJIbBHOIO ATEHTCTBA MO YMNPABJNEHUIO TOCYOAPCTBEHHBLIM
VMYLLECTBOM B TAMBOBCKOW W NIMMELKON OBNACTAX

6829057176

682901001

68401368000

71243930

75.11.8

1096829003974

8(4752)721656

BbangvHa BaneHtTuHa AHaTonbeBHa

392000, TamboBckas 061, r Tambos, yn MockoBckas, 4. 65
392000, TamboBckas obn, r Tambos, yn MockoBckas, A. 65
8(4752)711557

http://tu68.rosim.ru



