## Продажа УРАЛ 1988 в Липецкой области на торгах по банкротству

Описание имущества:	Грузовой автомобиль фургон, УРАЛ-432030, идентификационный номер (VIN) XTP43203001J101428, год изготовления ТС 1988, государственный регистрационный знак К838КВ48. Имеются повреждения.Собственник (правообладатель) имущества: АО «Липецкгеология»
Начальная цена:	614034.80
Обременение:	Арест
Адрес лота:	Липецкая обл, Липецк г, Ударников ул
Номер извещения	190319/1429792/02
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	22.03.2019
Конец приема заявок:	25.04.2019
Порядок подачи заявок:	null
Задаток:	307017.40
Место проведеления торгов:	г. Липецк, ул. Скороходова, 2, каб. № 405
Срок и порядок внесения задатка	согласно пункта 2 раздела III Извещения № 2019-6
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=339

## Организатор торгов

Наименование	МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ТАМБОВСКОЙ И ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТЯХ
ННИ	6829057176
кпп	682901001
ОКАТО	68401368000
окпо	71243930
оквэд	75.11.8
ОГРН	1096829003974
Контактный телефон	8(4752)721656
Контактное лицо	Балдина Валентина Анатольевна
Почтовый адрес	392000, Тамбовская обл, г Тамбов, ул Московская, д. 65
Фактический адрес	392000, Тамбовская обл, г Тамбов, ул Московская, д. 65
Сайт	http://tu68.rosim.ru
Факс	8(4752)711557